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Fribourg-Gottéron

2 : 5

HC Lugano

1:2 | 0:0 | 1:3

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 23.12.2008 19:45

Spielort
Fribourg
7125 Zuschauer

Schiedsrichter
Karol Popovic (21)

Linienrichter
Peter Küng (7)
Joris Müller (11)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Fribourg-Gottéron HC Lugano

1. Drittel

00:27
EQ / 0:1 - Murray Brady 
Robitaille Randy

EQ / 1:1 - Sprunger Julien 
Snell Wesley , Bykov Andrey

01:46

03:24
EQ / 1:2 - Lemm Romano 
Romy Kevin , Vauclair Julien

Sprunger Julien  (2 Min / Haken) 08:05

14:00 Cantoni Krister  (2 Min / Beinstellen)

Heins Shawn  (2 Min / Beinstellen) 17:00

2. Drittel

Reist Alain  (2 Min / Übertriebene Härte) 30:02

Reist Alain  (2 Min / Übertriebene Härte) 30:02

30:02 Sannitz Raffaele  (2 Min / Übertriebene Härte)

30:02 Sannitz Raffaele  (2 Min / Übertriebene Härte)

30:02 Sannitz Raffaele  (2 Min / Stockschlag)

30:41 Romy Kevin  (2 Min / Übertriebene Härte)

Mowers Mark  (2 Min / Übertriebene Härte) 30:41

Botter Cédric  (2 Min / Hoher Stock) 33:56

35:29 Paterlini Thierry  (2 Min / Beinstellen)

39:21 Kostovic Dario  (2 Min / Beinstellen)

3. Drittel
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Snell Wesley  (2 Min / Halten) 41:44

41:49 Paterlini Thierry  (2 Min / Stockschlag)

42:08 Aebischer David  (2 Min / Halten)

PP1 / 2:2 - Sprunger Julien 
Jeannin Sandy , Law Kirby

42:18

44:48 Murray Brady  (2 Min / Stockhalten)

47:13 Paterlini Thierry  (2 Min / Hoher Stock)

Birbaum Alain  (2 Min / Hoher Stock) 49:39

50:12
PP1,GWG / 2:3 - Murray Brady 
Domenichelli Hnat , Vauclair Julien

Collenberg Franco  (2 Min / Beinstellen) 54:35

55:28
PP1 / 2:4 - Thoresen Patrick 
Lemm Romano , Paterlini Thierry

58:42
EQ / 2:5 - Romy Kevin 
Nummelin Petteri

59:45 Helbling Timo  (2 Min / Übertriebene Härte)

59:45 Helbling Timo  (2 Min / Übertriebene Härte)

Heins Shawn  (2 Min / Übertriebene Härte) 59:45

Heins Shawn  (2 Min / Übertriebene Härte) 59:45



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 3

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Fribourg-Gottéron HC Lugano

Goalie Goalie

30 - Gigon Olivier (1st)
40 - Ciaccio Damiano

29 - Aebischer David (1st)
20 - Terrazzano Pasquale

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

44 - Heins Shawn (C, E)
25 - Collenberg Franco
7 - Reist Alain

61 - Birbaum Alain
77 - Snell Wesley
81 - Seydoux Philippe

49 - Hänni Andreas
21 - Cantoni Krister
3 - Vauclair Julien (C)

5 - Helbling Timo
33 - Nummelin Petteri (E)
7 - Chiesa Alessandro

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

9 - Meunier Laurent (E)
58 - Jeannin Sandy
89 - Bykov Andrey
85 - Montandon Gil

27 - Robitaille Randy (E)
88 - Romy Kevin
38 - Sannitz Raffaele
40 - Conne Flavien

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

73 - Wirz Valentin
27 - Knoepfli Michael
11 - Mowers Mark (E)
93 - Botter Cédric
97 - Lauper Adrien

71 - Neuenschwander Caryl
47 - Law Kirby (E)
86 - Sprunger Julien (TS)
28 - Vauclair Geoffrey

76 - Domenichelli Hnat
41 - Thoresen Patrick (TS, E)
23 - Paterlini Thierry
61 - Jörg Mauro

14 - Murray Brady
26 - Lemm Romano
9 - Kostovic Dario
17 - Vauclair Tristan

Head Coach
Serge Pelletier

Head Coach
John Slettvoll


